

# Žádost o informace

Obecní úřad Pchery  
Pchery-Humny čp.333  
273 08

Ve Pcherách , 29. 3. 2018

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Zveřejnění a poskytnutí kopie smlouvy o pronájmu pozemku parcelního č.168/8 u ul. Kaštanová, obec Pchery-Theodor**
- 2) Sdělení, zda se aktuálně připravuje nějaká změna územního plánu naší vesnice a pokud ano, v jaké je fázi..**

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Lucie Jíchová

dat.nar. [redacted]

Trvale bytem [redacted]

Tel. [redacted]

E-mail: [redacted]

.....  
(podpi [redacted])

# OBECNÍ ÚŘAD PCHERY

PSČ 273 08 Pchery – Humny 333  
tel. 312 587 773  
fax. 312 587 126

IČO: 00234788  
e-mail: obecpchery@volny.cz  
e-mail: posta@obecpchery.cz

Lucie Jíhová

Vaše značka:

-

Naše značka:

505/2018

Vyřizuje:

František Dufek

Ve Pcherách dne

11.04.2018

**Věc:**

Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

**K bodu 1)**

Vámi požadovanou kopii smlouvy nelze poskytnout, neboť smlouva neexistuje.

**K bodu 2)**

Aktuálně se připravuje změna č. 3 ÚP Pchery. Změna je ve fázi - schválen pořizovatel změny ÚP, schváleno uzavření smlouvy o dílo s osobou, splňující kvalifikační požadavky dle § 24 zákona 183/2006 Sb., která je držitelem Osvědčení o vykonání zkoušky k ověření zvláštní odborné způsobilosti v územním plánování.

Informace k této změně ÚP byla poskytnuta i na zasedání OZ dne 28.03.2018, na kterém jste byla přítomna a pořizovala jste si z něho audio záznam.

S pozdravem

František Dufek  
starosta

